Spatverbindungen ab Schluein und Sagogn Richtung Laax/Flims und llanz 09.12.2018 - 07.04.2019

llanz - Laax - Flims

Flims - Laax - llanz

llanz, Bahnhof/Post ab
Schluein, vitg ab
Sagogn, Vitg dado ab
Laax GR, posta an
Laax GR, posta ab
Flims Dorf, Post an

20:35
20:39
20:44
20:52
21:05
21:17

21:42
21:46
21:51
21:59
22:05
22:17

22:36
22:40
22:45
22:53
23:05
23:17

Flims Dorf, Post
Laax GR, posta
Laax GR, posta
Sagogn, Vitg dado
Schluein, vitg

llanz, Bahnhof/Post

ab
an
ab
an
an

an

20:35
20:49
20:56
21:02
21:08
21:15

21:35
21:49
22:00
22:07
22:13
22:20

22:35
22:49
22:56
23:02
23:08
23:15

In diesen Postautokursen gilt der Nulltarif fir Wintersportler nicht!

In Laax, posta umsteigen nach Flims und llanz




